
UCHWAŁA NR 95/28/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr VIII/61/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 30 października 2024 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 592 066,58 108 932,00 3 700 998,58

75095 Pozostała działalność 3 558 066,58 108 932,00 3 666 998,58

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 776 960,00 100 000,00 1 876 960,00

0830 Wpływy z usług 0,00 6 100,00 6 100,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 832,00 2 832,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

45 630 294,00 4 937 866,00 50 568 160,00

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

45 630 294,00 4 937 866,00 50 568 160,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 43 503 952,00 4 937 866,00 48 441 818,00

801 Oświata i wychowanie 4 381 383,45 139 053,00 4 520 436,45

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 147 049,00 7 142,00 154 191,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 142,00 7 142,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 75 000,00 30 000,00 105 000,00

0830 Wpływy z usług 75 000,00 30 000,00 105 000,00

80195 Pozostała działalność 1 163 418,00 101 911,00 1 265 329,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

665 849,00 101 911,00 767 760,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 664 721,00 12 074,00 676 795,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

79 283,00 12 074,00 91 357,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 79 283,00 12 074,00 91 357,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 300,00 7 777,00 36 077,00

85410 Internaty i bursy szkolne 17 000,00 7 777,00 24 777,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 777,00 7 777,00

855 Rodzina 2 959 874,90 142 169,30 3 102 044,20

85508 Rodziny zastępcze 1 684 516,10 139 543,30 1 824 059,40

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 95/28/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 30 października 2024 r.



2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 139 543,30 139 543,30

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 075 358,80 2 626,00 1 077 984,80

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 626,00 2 626,00

Razem: 182 902 274,16 5 347 871,30 188 250 145,46

BeSTia Strona 2 z 2



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 755 486,68 -245 561,00 27 509 925,68

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 618 200,00 -245 561,00 372 639,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 439,00 45 439,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,00 -246 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 30 035 796,00 108 493,00 30 144 289,00

75020 Starostwa powiatowe 26 512 893,00 2 393,00 26 515 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 782 000,00 2 393,00 784 393,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 312 000,00 6 100,00 318 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 221 927,00 6 100,00 228 027,00

75095 Pozostała działalność 2 570 803,00 100 000,00 2 670 803,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 823 711,00 100 000,00 1 923 711,00

801 Oświata i wychowanie 68 744 526,45 -906 831,00 67 837 695,45

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 426 860,00 -465 884,00 9 960 976,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 228 474,00 -2 000,00 1 226 474,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 173 616,00 -300,00 173 316,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 232 306,00 -463 584,00 5 768 722,00

80115 Technika 25 189 756,00 -575 000,00 24 614 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 950,00 5 000,00 174 950,00

4260 Zakup energii 1 199 854,00 -280 000,00 919 854,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 796 554,00 -300 000,00 11 496 554,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 10 509 285,00 2 142,00 10 511 427,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 323,00 2 142,00 160 465,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 362 137,00 30 000,00 392 137,00

4220 Zakup środków żywności 75 000,00 30 000,00 105 000,00

80195 Pozostała działalność 2 014 670,00 101 911,00 2 116 581,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 587,00 407,00 3 994,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 575,00 58,00 633,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00 2 000,00 20 400,00

4307 Zakup usług pozostałych 681 039,00 89 043,00 770 082,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 15 545,00 4 500,00 20 045,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 95/28/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 30 października 2024 r.



4437 Różne opłaty i składki 13 109,00 3 500,00 16 609,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32,00 36,00 68,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 200,00 2 367,00 3 567,00

851 Ochrona zdrowia 8 393 895,00 -87 385,00 8 306 510,00

85111 Szpitale ogólne 8 298 546,00 -87 385,00 8 211 161,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 267 546,00 -87 385,00 2 180 161,00

852 Pomoc społeczna 6 506 566,05 12 074,00 6 518 640,05

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 750 389,08 12 074,00 1 762 463,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 184 674,00 12 074,00 1 196 748,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 847 246,00 2 496 077,00 17 343 323,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 389 880,00 18 300,00 408 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 283,00 2 000,00 55 283,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 595,00 300,00 7 895,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 286 333,00 16 000,00 302 333,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

5 414 640,72 600 000,00 6 014 640,72

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 050 000,00 600 000,00 2 650 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 649 727,00 7 777,00 657 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 232,00 1 117,00 80 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 901,00 160,00 11 061,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 297 004,00 6 500,00 303 504,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 6 886 253,00 1 870 000,00 8 756 253,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

6 886 253,00 1 870 000,00 8 756 253,00

855 Rodzina 9 498 165,90 142 169,30 9 640 335,20

85508 Rodziny zastępcze 5 753 278,10 139 543,30 5 892 821,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 698,71 12 286,80 367 985,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 512,44 1 396,50 46 908,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 935 446,00 125 860,00 1 061 306,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 534 887,80 2 626,00 3 537 513,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 590,00 2 626,00 146 216,00

Razem: 195 530 502,58 1 519 036,30 197 049 538,88

BeSTia Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 95/28/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


